
                            

 

Załącznik nr 1 
 

Zakup skutera wodnego dofinansowany jest z projektów „Zapewnienie 
bezpieczeństwa na obszarach wodnych Województwa 

Zachodniopomorskiego 2025” finansowanego ze środków Samorządu 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz „Mobilny zestaw ratowniczy” 

finansowany ze środków Narodowego i Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI  

Do zapytania ofertowego: „Zakup fabrycznie nowego, wyprodukowanych w 2024 lub 2025 

roku, skutera wodnego na potrzeby Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Woj. 

Zachodniopomorskiego” 

 

Pytanie 1: W imieniu Kawasaki Polska jesteśmy zainteresowani wzięciem udziału  

w przedmiotowym postepowaniu. Obecny opis zamówienia wyklucza nasza 

markę ze względu na wymaganie mocy minimalnej 160 KM. Skutery wodne 

Kawasaki posiadają minimalną moc 152 KM tym samym nie spełniają 

specyfikacji. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru dotyczącego mocy 

minimalnej. 

Pytanie 2: Zwracam się z uprzejma prośba o zmianę zapisu dotyczącego posiadania hamulca 

z biegiem wstecznym i neutralnym. Skutery wodne Kawasaki nie posiadają 

hamulca, posiadają jedynie bieg wsteczny oraz neutralny. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę parametru dotyczącego posiadania 

hamulca z biegiem wstecznym i neutralnym na bieg wsteczny i neutralny. 

 


